

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** Lavori di: "Contributo piccoli investimenti legge bilancio 2019: lavori di manutenzione straordinaria messa in sicurezza patrimonio comunale: asfaltatura venarotta / frazioni"

**COMMITTENTE:** Comune di Venarotta

**IMPRESA:** Costruzioni Stradali Armando Di Eleuterio srlu

**Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 4 pagine**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**  
Geom. Gino Santoni



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							51'900,00
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>E.1 - STRADA AMELI - FONTE (SpCat 2)</b>							
1 19.04.001* 05/08/2019	Scavo a sezione obbligatoria profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. SOMMANO m³	2	2	30,40		13,51	410,70	
2 03.04.003* 05/08/2019	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO kg	2	2	1'364,96		1,90	2'593,42	
3 19.06.011* .003 05/08/2019	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA SOMMANO m³	2	2	30,40		132,33	4'022,83	
4 19.18.014 05/08/2019	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare. SOMMANO m²	2	2	1'214,80		0,33	400,88	
5 NP02 05/08/2019	Rif. Art. 18.06.012 Prezzario Marche 2018 - Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1^ Cat. - Misurato per ogni m²xcm di tappeto compattato in opera. SOMMANO m²xcm	2	2	4'859,20		2,39	11'613,49	
	Parziale E.1 - STRADA AMELI - FONTE (SpCat 2) euro						19'041,32	
	<b>E.2 - MONSAMPIETRO (SpCat 3)</b>							
6 19.18.014 05/08/2019	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare. SOMMANO m²	2	2	371,00		0,33	122,43	
7 19.18.004.00 1 05/08/2019	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente SOMMANO m	2	3	242,00		0,33	79,86	
8 17.01.012.00 2 05/08/2019	Taglio superficie bitumata. Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con macchina a martello pneumatico. SOMMANO m	2	3	14,18		1,76	24,96	
9 18.09.006* .001 05/08/2019	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 SOMMANO cad	2	3	2,00		108,52	217,04	
10 NP02 05/08/2019	Rif. Art. 18.06.012 Prezzario Marche 2018 - Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1^ Cat. - Misurato per ogni m²xcm di tappeto compattato in opera.							
	A R I P O R T A R E						19'485,61	51'900,00

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						19'485,61	51'900,00
	SOMMANO m2*cm	2	3	1'265,00		2,39	3'023,35	
	Parziale E.2 - MONSAMPIETRO (SpCat 3) euro						3'467,64	
	<b>E.3 - CERRETO (SpCat 1)</b>							
11 19.18.014 05/08/2019	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare.							
	SOMMANO m²	2	3	1'896,30		0,33	625,78	
12 NP02 05/08/2019	Rif. Art. 18.06.012 Prezzario Marche 2018 - Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1^ Cat. - Misurato per ogni m²xcm di tappeto compattato in opera.							
	SOMMANO m2*cm	2	3	7'985,20		2,39	19'084,63	
	Parziale E.3 - CERRETO (SpCat 1) euro						19'710,41	
	<b>E.4 - STRADA CAVONE (SpCat 4)</b>							
13 19.18.014 05/08/2019	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare.							
	SOMMANO m²	2	4	3'035,00		0,33	1'001,55	
14 19.18.004.00 1 05/08/2019	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente							
	SOMMANO m	2	4	611,00		0,33	201,63	
15 NP02 05/08/2019	Rif. Art. 18.06.012 Prezzario Marche 2018 - Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1^ Cat. - Misurato per ogni m²xcm di tappeto compattato in opera.							
	SOMMANO m2*cm	2	4	11'590,00		2,39	27'700,10	
	Parziale E.4 - STRADA CAVONE (SpCat 4) euro						28'903,28	
	<b>E.2 - MONSAMPIETRO (SpCat 3)</b>							
16 NP03 05/08/2019	Rif. Analisi di mercato - Stabilizzazione del sottofondo stradale con cemento tipo 325, mediante passaggio di idonee macchine operatrici con il fine di miscelare il cemento ai mate ... compreso nel prezzo l'impiego dei mezzi d'opera necessari (fresatrice e rullo compattatore) e del materiale occorrente.							
	SOMMANO mq	2	4	726,00		13,77	9'997,02	
17 19.13.004.00 3 05/08/2019	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.							
	SOMMANO 100 kg	2	4	1'118,04		8,67	9'693,41	
	Parziale E.2 - MONSAMPIETRO (SpCat 3) euro						19'690,43	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						90'813,08	
	<b>T O T A L E euro</b>						90'813,08	
	Data, 05/08/2019							
	A R I P O R T A R E						90'813,08	51'900,00

